Министерство образования Иркутской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ МАШИНОСТРОЕНИЯ

ИМ. Н.П.ТРАПЕЗНИКОВА»

г. Иркутск ул. Рабочего штаба , 6

тел. (3952) 48-46-44, факс (3952)77-82-84,  е-mail: itmirk@yandex.ru,

ИНН/КПП: 3809015743/384901001

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 г.     № 44 – к/н

«О зачислении обучающихся»

На основании решения приемной комиссии протокол № 1 от 16 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение и зачислить в группы с 1 сентября 2024 года следующих обучаю-

щихся:

1. По программе подготовки специалистов среднего звена

1.1. По специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, си-

стем и агрегатов автомобилей, на базе основного общего образования, срок обуче-

ния 3 года 10 месяцев

Группа ТОРА-241

1. Бахрунов Кирилл Викторович

2. Белозеров Матвей Васильевич

3. Белозеров Степан Васильевич

4. Бой-Мин Вениамин Дмитриевич

5. Бурдинский Дмитрий Андреевич

6. Васильев Андрей Петрович

7. Горбунов Денис Сергеевич

8. Ефременко Иван Артемович

9. Исаков Данил Владимирович

10. Кириллов Егор Владимирович

11. Мазеин Андрей Леонидович

12. Никитенко Александр Алексеевич

13. Плешков Александр Владимирович

14. Рузиев Зафар Музаффарович

15. Соколов Тимофей Максимович

16. Сокольников Александр Сергеевич

17. Соловьев Леонид Павлович

18. Соржеев Данил Юрьевич

19. Суходольский Кирилл Алексеевич

20. Тарасов Игорь Денисович

21. Тумаков Святослав Николавевич

22. Филинов Захар Кириллович

mailto:itm@irk.ru

23. Хохлачѐв Владислав Владимирович

24. Шипицын Сергей Сергеевич

25. Шульгин Кирилл Денисович

Группа ТОРА-242

1. Абдуллин Семѐн Романович

2. Аралкин Владимир Русланович

3. Березовский Егор Дмитриевич

4. Верхозин Юрий Олегович

5. Домбовский Семѐн Сергеевич

6. Емельянов Матвей Юрьевич

7. Жилинский Артем Сергеевич

8. Исаев Андрей Дмитриевич

9. Каракулин Семѐн Иванович

10. Козырев Тимофей Алексеевич

11. Коробцов Захар Александрович

12. Костиков Дмитрий Сергеевич

13. Макеев Алексей Романович

14. Матвеев Артѐм Вадимович

15. Медвежов Никита Алексеевич

16. Мельгунов Владислав Борисович

17. Панов Никита Павлович

18. Понамарев Игорь Владимирович

19. Свириленко Арсений Александрович

20. Сергеев Данил Демидович

21. Спесивцев Ярослав Александрович

22. Тошматов Асилбэк Расулжонович

23. Ханзаев Владислав Сергеевич

24. Шаврин Лев Валерьевич

25. Яковлев Анатолий Романович

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

2.1. По профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, на базе

основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

Группа МР-241

1. Алиев Асад Рухуллаевич

2. Андуров Роман Сергеевич

3. Бадейников Кирилл Евгеньевич

4. Башкирцев Илья Иванович

5. Дѐсов Денис Владимирович

6. Долгих Даниил Юрьевич

7. Дубровин Сергей Евгеньевич

8. Дудников Александр Александрович

9. Душечкин Кирилл Сереевич

10. Зада Альбина Александровна

11. Иванишко Константин Александрович

12. Каримов Дмитрий Наильевич

13. Кузнецов Никита Андреевич

14. Кухарев Никита Игоревич

15. Митренг Дмитрий Павлович

16. Мичурин Владимир Иванович

17. Петров Дмитрий Артѐмович

18. Попов Егор Васильевич

19. Сердюков Александр Сергеевич

20. Сичкарь Максим Александрович

21. Товчаев Дмитрий Сергеевич

22. Трусов Виктор Сергеевич

23. Филин Алексей Сергеевич

24. Шаманова Карина Алексеевна

25. Шелест Никита Николаевич

Группа МР-242

1. Габдрашитов Роман Александрович

2. Иванов Антон Николаевич

3. Коковихин Матвей Игоревич

4. Крылов Артѐм Сергеевич

5. Лихачев Даниил Ильич

6. Лохов Дмитрий Евгеньевич

7. Лустов Александр Денисович

8. Максимова Алина Андреевна

9. Малых Евгений Витальевич

10. Наумов Николай Федорович

11. Нечаев Илья Юрьевич

12. Нижегородцев Юрий Константинович

13. Носков Даниил Алексеевич

14. Парфенов Сергей Антонович

15. Подоляк Сергей Александрович

16. Полищук Данил Максимович

17. Рудов Ярослав Викторович

18. Ряго Александр Сергеевич

19. Самарин Дмитрий Алексеевич

20. Семѐнов Анатолий Олегович

21. Слепнев Данил Никитич

22. Смолянинов Савелий Александрович

23. Терпугов Руслан Леонидович

24. Урмаев Максим Андреевич

25. Шелехов Максим Вячеславович

2.2. По профессии 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем

жилищно-коммунального хозяйства, на базе основного общего образования, срок обу-

чения 1 год 10 месяцев

Группа МС-24

1. Агафонова Галина Михайловна

2. Андреев Сергей Иванович

3. Анищенко Александра Андреевна

4. Антонов Данил Романович

5. Байтереков Султан Усоналиевич

6. Бобылев Александр Владимирович

7. Бобылев Павел Владимирович

8. Васильев Роман Константинович

9. Гладышев Семён Дмитриевич

10. Дедуров Вячеслав Алексеевич

11. Ершов Егор Сергеевич

12. Здышова Анна Ивановна

13. Капустин Сергей Владимирович

14. Кузнецов Марк Анатольевич

15. Лавров Даниил Денисович

16. Макаев Алексей Александрович

17. Маланов Буда Сарапулович

18. Малиенко Игорь Витальевич

19. Мовсесьян Михаил Викторович

20. Олейников Юрий Олегович

21. Панасенко Алексей Сергеевич

22. Пенизев Григорий Евгеньевич

23. Савинова Екатерина Алексеевна

24. Середкин Александр Михайлович

25. Череповский Юрий Андреевич

2.3. по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)), на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

Группа ЭС-24

1. Алексеев Иван Витальевич

2. Бахтынов Данил Валерьевич

3. Дамбуев Никита Дмитриевич

4. Дёмин Егор Дмитриевич

5. Дондоков Намжил Минжуров

6. Евакаев Кирилл Александрович

7. Жертовский Владимир Андреевич

8. Игумнов Марк Владимирович

9. Имидеев Эдуард Сергеевич

10. Константинов Виктор Владимирович

11. Корнилов Никита Александрович

12. Кузьмин Данил Константинович

13. Лачинов Семён Михайлович

14. Лычкин Олег Витальевич

15. Осипов Егор Георгиевич

16. Плетнев Александр Борисович

17. Плетнев Дмитрий Борисович

18. Полоухин Артём Александрович

19. Раджабов Эмом-Бухори Махмадуллович

20. Рась Константин Викторович

21. Рудых Анатолий Павлович

22. Смирнов Михаил Романович

23. Фетисов Павел Сергеевич

24. Харбанов Иван Игоревич

25. Черемных Данил Иванович

26. Шумеев Михаил Алексеевич

3. По программам профессиональной подготовки для лиц с ограниченными возмож-

ностями здоровья со сроком обучения 1 год 10 месяцев, форма обучения очная

3.1. По профессии 19601 Швея

Группа Ш-24

1. Грачева Алёна Павловна

2. Жданова Александра Саявушвна

3. Киреева Валентина Дмиртивна

4. Копылова Ольга Николаевна

5. Лалетина Александра Андреевна

6. Леончик Ангелина Тоирхоновна

7. Лысенко Виктория Васильевна

8. Мамуркова Ксения Андреевна

9. Петрова Снежана Александровна

10. Потапова Ирина Александровна

11. Пряхина Полина Николаевна

12. Тимофеева Светлана Николаевна

3.2. По профессии 18510 Слесарь по ремонту автомобилей

Группа СР-24

1. Беляков Артём Евгеньевич

2. Зверев Илья Алексеевич

3. Кубаев Алексей Сергеевич

4. Минкин Данил Аксандрович

5. Митюков Семён Сергеевич

6. Перевозников Тимофей Игоревич

7. Портнягин Роман Олегович

8. Сикорский Сергей Андреевич

9. Сороковиков Максим Игоревич

10. Тимофеев Евгений Владимирович

11. Филатов Валерий Валерьевич

12. Чичигин Дмитрий Романович

3.3. По профессии 16199 Оператор электронно-вычислительных и вычислитель-

ных машин

Группа ОВМ-24

1. Александрова Виктория Романовна

2. Витязев Иван Сергеевич

3. Гудков Сергей Денисович

4. Корнилов Вячеслав Сергеевич

5. Косенко Кира Александровна

6. Косенко Ксения Александровна

7. Минаев Максим Михайлович

8. Мутовин Артём Антонович

9. Почивалов Вадим Олегович

10. Сметанин Сергей Сергеевич

11. Сое-ден-хань Михаил Сергеевич

12. Шерхунаев Тимур Джамбулович

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора Верхозина А.Г.

Директор ГБПОУ ИТМ       С.Ю.Лещинский

		2024-08-21T18:25:16+0800
	Лещинский Сергей Юрьевич